
2018年 11月 20日 

お客様各位 

ビズネット株式会社 

お客様支援本部 商品事業推進部 

東京都千代田区五番町１２番地３ 

五番町ＹＳビル２階 

 

 

猛暑の影響等による一部飲料の販売状況について（ 11 月 20 日更新）  

 

 

日頃よりビズネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

現在、飲料メーカーでは猛暑の影響等により、大幅な品薄状況となっており商品供給に遅れが生

じています。 

当社といたしましてもお客様への納期がお約束できず、販売を一時中止とさせていただいている

メーカーの商品がございます。 

供給が改善されたものから順次販売を再開させていただきますので、今しばらくお時間をいただ

けますようお願いいたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたします事を深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

カタログ掲載飲料販売状況  更新日：2018 年 11 月 20 日 

中止および販売再開リスト（クリックでリストが開きます） 

 

 

 

 

以上 

https://www.biznet.co.jp/infobiz/bizinfo_2018082802.pdf

